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Cikkszam: ledvance-4058075762138

Ledvance LED BATTEN Sensor mozgasérzékelds pultvilagito LED lampa,

8 W, melegfehér, 60 cm

Vékony LED Batten vilagitétest integralt szenzorral a be-/kikapcsolashoz. Termékjellemzdk: Integralt mozgasérzékeld. Termék elényei: Vonzerd és funkcionalis
design irodai alkalmazéasokhoz. Erintés nélkiili kapcsolds az integralt szenzorral. Alkalmazasi teriiletek: Irodak. Beépitett vilagités. Konyhak. Felszerelés /

Tartozékok: A csomag tartalmazza a régzitécsavarokat és tipliket.

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)

Jotallas idGtartama (év)

Vérhat¢ élettartam (6ra)
Villamos adatok

MUikodési fesziiltség tartomany (V)
Teljesitmény (W vagy W/méter)
Aramerésség (A)
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szin tartas

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

M(ikodési hémérséklet tartomény (C°)
Kornyezetalldsag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus
SzerelhetGség

Specialis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsolasi ciklusok szdma

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=73921

Ledvance
4058075762138
3év

50000 h
220...240V

8

64

Meleg fehér
3000

800

180

100

>80

Fehér

-20...+40 °C

IP20

Fali

100000


https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=73921
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